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Residentes da Macrorregido, hospitalizados em outra Macro
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Acompanhamento de pacientes exportados

(Total* de pacientes encaminhados para outra regido)
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Residentes da Macrorregido, hospitalizados em outra Macro

CONFIRMADOS COVID
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Acompanhamento de pacientes exportados

(Total* de pacientes encaminhados para outra regiao)
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Hospitalizados na Macrorregidao, residentes de outra Macro

UTI Independente da causa

Hospitalizados na Macrorregido, residentes de outra Macro
UTI - Independente da causa
70

63

60
60 59

30

44
42

27 fjan
40 m 03 /fev
35
10/fev
W17 ffev
30
W 24 ffev
W 03/mar
20
13
11
10 & 779
3 3 > 3 3 4 3 33 3 4
2 7 2 L 22 g2 2 7 L1 7 2
0
. L IIJI L ol - = B
CENTRO-OESTE METROPOLITANA MISSIONEIRA SERRA suL VALES
Departamento de
rs.gov.br Auditoria do SUS




Residentes da Macrorregido, hospitalizados em outra Macro

UTI Independente da causa
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Evolugdo semanal de hospitalizados na Macrorregido, residentes de outra

Macro CONFIRMADOS COVID
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Evolucdo semanal de residentes da Macrorregiao, hospitalizados em outra

Macro CONFIRMADOS COVID
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CONFIRMADOS COVID
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Evolucdo semanal de pacientes exportados

(Total* de pacientes encaminhados para outra regiao)

Acompanhamento semanal de pacientes exportados (total* de pacientes encaminhados para outra regiédo)
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Governador: Eduardo Leite
Vice-Governador: Ranolfo Vieira Junior

GABINETE DE CRISE PARA O ENFRENTAMENTO DA EPIDEMIA COVID-19

Coordenador: Marcelo Soares Alves

COMITE DE DADOS
Coordenador: Luls da Cunha Lamb
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Secretario: Claudio Leite Gastal

Secretadria Adjunta: Izabel Matte HDUAS FAEAN HAS
Departamento de Economia e Estatistica

Assessoria de Comunicacédo

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES

Secretaria: Arita Bergmann

Secretaria-Adjunta: Ana Lucia Pires Afonso da Costa

Departamento de Gestdo da Atencdo Especializada

Departamento de Atencdo Primaria e Politicas de Satde
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